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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2024 40 299 860,74 34 311 448,42 4 910 949,00 29 978,00 14 551 833,00 7 267 309,60 7 551 378,82 1 955 505,03 5 988 412,32 195 553,00 5 792 859,32

2025 65 840 192,08 36 074 083,41 12 850 764,63 177 267,23 9 999 803,13 4 631 688,81 8 414 559,61 2 246 512,39 29 766 108,67 173 553,00 29 592 555,67

2026 41 837 691,93 36 187 691,93 13 493 302,86 182 585,59 10 355 388,97 3 332 291,60 8 824 122,91 2 313 907,76 5 650 000,00 50 000,00 5 600 000,00

2027 39 782 881,66 37 552 881,66 14 133 034,99 188 062,80 10 821 381,97 3 418 931,18 8 991 470,72 2 383 324,99 2 230 000,00 30 000,00 2 200 000,00

2028 39 942 660,71 39 033 316,19 14 624 191,20 193 704,70 11 408 343,64 3 504 404,46 9 302 672,19 2 454 824,74 909 344,52 0,00 909 344,52

2029 40 580 463,02 40 080 463,02 15 003 489,51 199 515,83 11 760 677,39 3 592 014,57 9 524 765,72 2 528 469,49 500 000,00 0,00 500 000,00

2030 41 849 854,94 41 349 854,94 15 408 583,73 205 501,30 12 195 822,45 3 681 814,94 9 858 132,52 2 604 323,57 500 000,00 0,00 500 000,00

2031 43 062 810,60 42 562 810,60 15 824 615,49 211 666,34 12 549 501,30 3 773 860,31 10 203 167,16 2 682 453,28 500 000,00 0,00 500 000,00

2032 44 311 818,11 43 811 818,11 16 251 880,11 218 016,33 12 913 436,84 3 868 206,82 10 560 278,01 2 762 926,88 500 000,00 0,00 500 000,00

2033 45 546 310,18 45 046 310,18 16 690 680,87 224 556,82 13 236 272,76 3 964 911,99 10 929 887,74 2 845 814,68 500 000,00 0,00 500 000,00

2034 47 053 034,69 46 553 034,69 17 141 329,25 231 293,53 13 553 943,31 4 064 034,79 11 562 433,81 2 931 189,12 500 000,00 0,00 500 000,00

2035 48 460 033,67 47 960 033,67 17 604 145,13 238 232,33 13 879 237,95 4 165 635,66 12 072 782,60 3 019 124,80 500 000,00 0,00 500 000,00

2036 49 811 972,85 49 311 972,85 18 079 457,06 245 379,30 14 198 460,42 4 269 776,55 12 518 899,52 3 109 698,54 500 000,00 0,00 500 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2024 48 345 385,70 33 261 015,14 16 966 715,06 0,00 0,00 357 462,74 0,00 0,00 15 084 370,56 12 084 370,560,00 339 016,20

2025 67 819 639,53 36 307 580,21 20 494 215,67 0,00 0,00 461 257,00 0,00 0,00 31 512 059,32 31 512 059,320,00 1 050 000,00

2026 42 478 989,93 35 061 279,63 20 196 904,39 0,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 7 417 710,30 7 417 710,300,00 0,00

2027 39 475 273,66 36 055 506,53 20 701 827,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 3 419 767,13 3 419 767,130,00 0,00

2028 39 070 660,71 37 070 660,71 21 219 372,68 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00 0,00

2029 39 369 463,02 38 314 239,21 21 749 857,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 1 055 223,81 1 055 223,810,00 0,00

2030 40 886 854,94 39 387 037,91 22 293 603,42 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 1 499 817,03 1 499 817,030,00 0,00

2031 42 182 810,60 40 489 874,97 22 850 943,51 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 1 692 935,63 1 692 935,630,00 0,00

2032 43 081 818,11 41 623 591,47 23 422 217,09 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 1 458 226,64 1 458 226,640,00 0,00

2033 44 401 918,18 42 789 052,03 24 007 772,52 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 1 612 866,15 1 612 866,150,00 0,00

2034 45 710 560,04 43 987 145,49 24 607 966,83 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 1 723 414,55 1 723 414,550,00 0,00

2035 47 150 033,67 45 218 785,56 25 223 166,01 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 1 931 248,11 1 931 248,110,00 0,00

2036 49 111 275,24 46 484 911,56 25 853 745,16 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 2 626 363,68 2 626 363,680,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2024 -8 045 524,96 0,00 10 338 706,65 4 794 701,00 3 495 315,81 4 308 257,94 4 308 257,94 1 235 747,71 1 235 747,71

2025 -1 979 447,45 0,00 3 354 148,45 3 050 264,85 1 675 563,85 303 883,60 303 883,60 0,00 0,00

2026 -641 298,00 0,00 1 463 298,00 1 463 298,00 641 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 307 608,00 307 608,00 564 392,00 564 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 872 000,00 872 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 211 000,00 1 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 963 000,00 963 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 230 000,00 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 144 392,00 1 144 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 342 474,65 1 342 474,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 310 000,00 1 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 700 697,61 700 697,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

Wykonanie 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 299 385,19 1 299 385,19 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 374 701,00 1 374 701,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 822 000,00 822 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 872 000,00 872 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 872 000,00 872 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 211 000,00 1 211 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 963 000,00 963 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 230 000,00 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 144 392,00 1 144 392,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 342 474,65 1 342 474,65 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 310 000,00 1 310 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 700 697,61 700 697,61 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2024 x x x x 0,00 9 960 175,65 0,00 1 050 433,28 6 594 438,930,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 455 139,50 0,00 -233 496,80 70 386,800,00

2026 x x x x 0,00 9 961 172,26 0,00 1 126 412,30 1 126 412,300,00

2027 x x x x 0,00 9 653 564,26 0,00 1 497 375,13 1 497 375,130,00

2028 x x x x 0,00 8 781 564,26 0,00 1 962 655,48 1 962 655,480,00

2029 x x x x 0,00 7 570 564,26 0,00 1 766 223,81 1 766 223,810,00

2030 x x x x 0,00 6 607 564,26 0,00 1 962 817,03 1 962 817,030,00

2031 x x x x 0,00 5 727 564,26 0,00 2 072 935,63 2 072 935,630,00

2032 x x x x 0,00 4 497 564,26 0,00 2 188 226,64 2 188 226,640,00

2033 x x x x 0,00 3 353 172,26 0,00 2 257 258,15 2 257 258,150,00

2034 x x x x 0,00 2 010 697,61 0,00 2 565 889,20 2 565 889,200,00

2035 x x x x 0,00 700 697,61 0,00 2 741 248,11 2 741 248,110,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 827 061,29 2 827 061,290,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2024 0,00% 5,94% x x x x

2025 5,84% 1,00% 15,08% 16,57% TAK TAK

2026 3,75% 5,31% 12,85% 14,35% TAK TAK

2027 3,67% 5,50% 11,05% 12,54% TAK TAK

2028 3,38% 6,45% 8,62% 10,11% TAK TAK

2029 4,14% 5,66% 6,49% 7,98% TAK TAK

2030 3,22% 5,87% 4,65% 6,14% TAK TAK

2031 2,81% 5,89% 3,61% 5,10% TAK TAK

2032 3,45% 5,85% 5,10% 5,10% TAK TAK

2033 3,05% 5,76% 5,79% 5,79% TAK TAK

2034 3,30% 6,18% 5,85% 5,85% TAK TAK

2035 3,08% 6,35% 5,95% 5,95% TAK TAK

2036 1,58% 6,30% 5,94% 5,94% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2024 88 034,10 88 034,10 72 313,34 1 932 038,02 1 932 038,02 1 920 528,82 91 136,82 91 136,82 65 717,64

2025 389 597,84 389 597,84 356 502,40 11 686 195,11 11 686 195,11 11 268 636,73 477 540,04 477 540,04 358 897,82

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 415,82 209 415,82 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2024 2 170 729,00 2 170 729,00 1 008 960,77 7 247 932,18 0,00 0,00 0,00198 935,28 7 048 996,90 0,00

2025 13 774 360,30 13 774 360,30 11 321 067,53 28 051 894,47 0,00 0,00 0,00634 842,74 27 417 051,73 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 7 361 673,12 0,00 0,00 0,00209 415,82 7 152 257,30 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 3 419 767,13 0,00 0,00 0,000,00 3 419 767,13 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,000,00 2 000 000,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,0062 500,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,0062 500,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2024 1 299 385,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 374 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 600,00 0,00 0,00 0,00

2026 722 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 135 265,24 x 0,00 0,00

2027 722 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 722 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 811 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 563 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 692 474,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 50 672 475,57 28 051 894,47 7 361 673,12 3 419 767,13 2 000 000,00 40 833 334,72

1.a - wydatki bieżące 1 042 800,24 634 842,74 209 415,82 0,00 0,00 844 258,56

1.b - wydatki majątkowe 49 629 675,33 27 417 051,73 7 152 257,30 3 419 767,13 2 000 000,00 39 989 076,16

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

12 358 132,34 12 123 297,34 209 415,82 0,00 0,00 12 332 713,16

1.1.1 - wydatki bieżące 706 555,24 471 720,24 209 415,82 0,00 0,00 681 136,06

1.1.1.2
Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa w gminie Latowicz -
poprawa cyberbezpieczeństwa

Urząd Miasta i Gminy
Latowicz

2024 2026 247 805,24 247 805,24 0,00 0,00 0,00 247 805,24

1.1.2 - wydatki majątkowe 11 651 577,10 11 651 577,10 0,00 0,00 0,00 11 651 577,10

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 38 314 343,23 15 928 597,13 7 152 257,30 3 419 767,13 2 000 000,00 28 500 621,56

1.3.1 - wydatki bieżące 336 245,00 163 122,50 0,00 0,00 0,00 163 122,50

1.3.2 - wydatki majątkowe 37 978 098,23 15 765 474,63 7 152 257,30 3 419 767,13 2 000 000,00 28 337 499,06

1.3.2.11
Przebudowa drogi wewnętrznej dz. ew. nr 545 w miejscowości
Strachomin - poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Miasta i Gminy
Latowicz

2024 2025 542 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr projekt z dnia 2025-04-24
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